
 
 
 
 
 
 
 
ЛИСТА НА ДЕСЕТ СТУДЕНТИ-ДОБИТНИЦИ НА СТИПЕНДИЈА НА 
УКИМ (Одлука од Универзитетски сенат бр.02-421/3 од 28.04.2017), 

КАКО НАЈДОБРО РАНГИРАНИ КАНДИДАТИ НА КОНЕЧНИТЕ РАНГ 
ЛИСТИ НА УКИМ-ШФС СО ЗАВРШЕНА ДРЖАВНА МАТУРА ВО 
КАТЕГОРИЈАТА РЕДОВНИ СТУДЕНТИ ВО ДРЖАВНА КВОТА 

 
 

Ред. бр. 
Број на електронска 

пријава 
Вкупно поени  Насока 

1  54140  89.982  Шумарство 

2  54023  88.620  Пејзажно дизајнирање 

3  54986  87.824  Шумарство 

4  54907  85.338  Пејзажно дизајнирање 

5  53405  84.108  Шумарство 

6  55312  82.936  Пејзажно дизајнирање 

7  52105  81.938  Шумарство 

8  52683  76.792  Шумарство 

9  54287  76.143  Пејзажно дизајнирање 

10  55391  75.717  Пејзажно дизајнирање 

 
 
 
 
 
Скопје, 
25.8.2017 г. 
 
 

Конкурсна комисија, 
 

Проф.д-р Панде Трајков    с. р. 
 

Проф. д-р Здравко Трајанов    с. р. 
 

Доц. д-р Бојан Симовски    с. р. 


